بنابراین توجه به چارچوبهای زمانی و مکانی اطلاعات تاریخی رساله از ضرورت ویژه‌ای برخوردار است. از این رو دانستی است که رساله فلکیه در یک گستره زمانی به طول دو قرن شامل قرون هشتم و نهم هجری قمری اطلاعات تاریخی مفیدی در اختیار پژوهشگر این قرون می گذارد. این گستره زمانی در فاصله میان سال ۷۳۴ هـ ق / ۱۳۳۳ م تا ۸۷۱ هـ ق / ۱۴۶۶ م قرار دارد و به طور دقیق در برگیرنده هجده سال می باشد که دوازده سال شامل سالهای ۷۳۴، ۷۳۵، ۷۳۶، ۷۴۰، ۷۴۱، ۷۴۲، ۷۴۸، ۷۵۰، ۷۵۱، ۷۶۰، ۷۶۴، ۷۶۵ در بستر زمانی قرن هشتم هجری قمری برابر با چهارده میلادی قرار دارند و شش سال شامل سالهای ۸۲۴، ۸۲۵، ۸۲۶، ۸۴۰، ۸۴۱، ۸۴۲ در بستر زمانی قرن نهم هجری قمری